

Амортизация

Салдо към 1 януари 2011 г.	(29)	(24)	-	(3)	(56)
Амортизация	(3)	(15)	-	(2)	(20)
Салдо към 31 декември 2011 г.	(32)	(39)	-	(5)	(76)

Балансова стойност към 31.12.2011г.

6	87		9	102
----------	-----------	--	----------	------------

Компютърно оборудване	Превозни средства	Разходи за придобиване на ДМА	Други	Общо
'000 лв.	'000 лв.	'000 лв.	'000 лв.	'000 лв.

Отчетна стойност

Салдо към 1 януари 2010 г.	33	42	-	9	84
Новопридобити активи	-	-	-	-	-
Салдо към 31 декември 2010 г.	33	42	-	9	84

Амортизация

Салдо към 1 януари 2010 г.	(22)	(13)	-	(2)	(37)
Амортизация	(7)	(11)	-	(1)	(19)
Салдо към 31 декември 2010 г.	(29)	(24)	-	(3)	(56)

Балансова стойност към 31.12.2010г.

4	18		6	28
----------	-----------	--	----------	-----------

Всички разходи за амортизация се включени в отчета за всеобхватния доход на ред „Разходи за амортизация на нефинансови активи“.

Дружеството няма договорно задължение за закупуване на активи, което следва да се погаси през 2012 г. През 2011 г. не е имало съществени договорни задължения във връзка с закупуване на имоти, машини и съоръжения.

Дружеството не е заложило имоти, машини, съоръжения като обезпечение по свои задължения.

6 Лизинг

6.1 Финансов лизинг

През 2011г. последният лизингов договор, по който ЕЛАНА Финансов Холдинг ЕАД бе страна, бе финализиран, като Дружеството закупи лекия автомобил, предмет на договора. Към 31.12.2010г. „Елана Финансов Холдинг“ ЕАД е лизингополучател по един лизингов договор, чиято нетната балансова стойност възлиза на 2 657.74 лв. Активите се включени в

група и „превозни средства“, които представляват съществена част от „Имоти, машини, съоръжения и оборудване“ (вижте Пояснение 6).

Задълженията за финансов лизинг бяха обезпечени от съответните активи, придобити при условията на финансов лизинг.

Бъдещите минимални лизингови плащания в края на предходния отчетен период са както следва:

	Дължими минимални лизингови плащания			
	До 1 година	От 1 до 5 години	Над 5 години	Общо
	'000 лв.	'000 лв.	'000 лв.	'000 лв.
31 декември 2010 г.				
Лизингови плащания	3	-	-	3
Финансови разходи	-	-	-	-
Нетна настояща стойност	3	-	-	3

Лизинговите договори включват фиксирани лизингови плащания и опция за закупуване в края на срока на лизинга. Лизинговите договори са неотменяеми, но не съдържат други ограничения. Не са признавани приходи от условни наеми и не се очакват приходи от подлизинг, тъй като всички активи, за които са сключени лизингови договори, се използват само от Дружеството.

7 Инвестиции в дъщерни дружества

Дружеството има следните инвестиции в дъщерни дружества:

Име на дъщерното дружество	Страна на учредяване	Основна дейност	2011	участие	2010	участие
			'000 лв.	%	'000 лв.	%
„ЕЛАНА Трейдинг“ АД	Р България	Инвестиционни услуги и дейности.	6 385	94.000	5 946	94.379
„ЕЛАНА Фонд Мениджмънт“ АД	Р България	Управление на дейността на инвестиционни дружества по инвестиране в ценни книжа на парични средства, набрани чрез публично предлагане на акции, и управление на порт-фейли на други институционални инвеститори.	187	92.830	98	93.953
„ЕЛАНА Пропърти Мениджмънт“ АД	Р България	Консултантска дейност във връзка с придобиване на недвижими имоти и взема-ния; обслужва-не и поддържа-не на недвижи-ми	-	-	-	85%

		имоти, извършване на строежи и подобрения; обслужване на придобити вземания, водене и съхраняване на счетоводна и друга отчетност и кореспонденция.				
„ЕЛАНА Инвестмънт“ АД	Р България	Консултации на дружества относно капиталовата им структура, промишлена стратегия и свързани с това въпроси, преобразуване на дружества, консултации относно портфейлни инвестиции.	41	92.134	41	92.134
			6 613		6 085	

Дружествата са отразени във финансовия отчет на „ЕЛАНА Финансов Холдинг“ ЕАД по метода на себестойността.

През 2011г. „ЕЛАНА Финансов Холдинг“ ЕАД продаде участието си в капитала на ЕЛАНА Пропърти Мениджмънт АД.

През 2011 г. Дружеството е получило приходи от дивиденди в размер на 63 хил.лв. /2010г. - 293 хил. лв./ от „ЕЛАНА Инвестмънт“ АД.

8 Нематериални дълготрайни активи

Нематериалните активи на Дружеството включват придобити софтуерни лицензи и софтуер. Балансовите стойности за представените отчетни периоди могат да бъдат анализирани, както следва:

	Придобити софтуерни лицензи '000 лв.	Софтуер '000 лв.	Общо '000 лв.
Отчетна стойност			
Салдо към 1 януари 2011 г.	20	6	26
Новопридобити активи	-	-	-
Салдо към 31 декември 2011 г.	20	6	26
Амортизация и обезценка			
Салдо към 1 януари 2011 г.	(16)	(4)	(20)
Амортизация	(1)	(2)	(3)
Салдо към 31 декември 2011 г.	(17)	(6)	(23)
Балансова стойност към 31 декември 2011 г.	3	-	3

	Придобити софтуерни лицензи '000 лв.	Софтуер '000 лв.	Общо '000 лв.
Отчетна стойност			
Салдо към 1 януари 2010 г.	20	6	26
Новопридобити активи	-	-	-
Салдо към 31 декември 2010 г.	20	6	26
Амортизация и обезценка			
Салдо към 1 януари 2010 г.	(11)	(3)	(14)
Амортизация	(5)	(1)	(6)
Салдо към 31 декември 2010 г.	(16)	(4)	(20)
Балансова стойност към 31 декември 2010 г.	4	2	6

Всички разходи за амортизация се включени в отчета за доходите на ред „Разходи за амортизация на нефинансови активи“.

9 Отсрочени данъчни активи и пасиви

Отсрочените данъци възникват в резултат на временни разлики и могат да бъдат представени като следва:

Отсрочени данъчни пасиви (активи)	1 януари 2011 г. '000 лв.	Признати в отчета за доходите '000 лв.	31 декември 2011 г. '000 лв.
Доходи на местни физически лица	(1)	-	(1)
Отпуск	(1)	-	(1)
Признати като:			
Отсрочени данъчни активи	(2)		(2)
Отсрочени данъчни пасиви	-		-

Отсрочените данъци за сравнителния период 2010г. могат да бъдат обобщени, както следва:

Отсрочени данъчни пасиви (активи)	1 януари 2010 г. ‘000 лв.	Признати в отчета за доходите ‘000 лв.	31 декември 2010 г. ‘000 лв.
Доходи на местни физически лица	(1)	-	(1)
Отпуск	(1)	-	(1)
Признати като:			
Отсрочени данъчни активи	(2)		(2)
Отсрочени данъчни пасиви	-		-

Всички отсрочени данъчни активи (включително данъчни загуби и други данъчни задължения) са включени в баланса.

За повече информация относно разходите за данъци на Дружеството вижте Пояснение 28.

10 Търговски вземания

	2011 ‘000 лв.	2010 ‘000 лв.
Търговски вземания, брутно	1	1
Обезценка	-	-
Търговски вземания	<u>1</u>	<u>1</u>

Всички вземания са краткосрочни. Балансовата стойност на търговските вземания се приема за разумна приблизителна оценка на справедливата стойност.

Всички търговски и други вземания на Дружеството са прегледани относно индикации за обезценка.

Най-значимите търговски вземания към 31 декември 2011 г. са както следва:

	2011 ‘000 лв.	2010 ‘000 лв.
Адвокатско др/во Колчева, Смиленов, Коев	1	1
	<u>1</u>	<u>1</u>

11 Други вземания

	2011 '000 лв.	2010 '000 лв.
Платени депозити на доставчици, вкл. на:		
„Манджуков“ АД	30	30
Никола Станчев	7	7
Бизнес Парк София 2 ЕООД	6	6
Други	1	1
	44	44

12 Предплатени суми

	2011 '000 лв.	2010 '000 лв.
Разходи за абонаменти	2	4
Разходи за застраховки	2	1
Други предплатени суми	8	-
	12	5

13 Парични средства

Паричните средства включват следните компоненти:

	2011 '000 лв.	2010 '000 лв.
Парични средства в брой и в банки:		
- български лева	43	63
	43	63

Дружеството няма блокирани пари и парични еквиваленти.

14 Собствен капитал

14.1 Акционерен капитал

Регистрираният капитал на Дружеството се състои от 50 000 на брой обикновени акции с номинална стойност в размер на 1.00 лв за акция. Всички акции са с право на получаване на дивидент и ликвидационен дял и представляват един глас от Общото събрание на акционерите на Дружеството.

	2011 ‘000 лв.	2010 ‘000 лв.
Издадени и напълно платени акции:		
- в началото на годината	50	50
- издадени през годината	-	-
Акции издадени и напълно платени	50	50
Общо акции, оторизирани към 31 декември	50	50

Едноличен собственик на капитала е:

	2011 Брой акции	2010 %	2010 Брой акции	2009 %
КК Инвест АД	50 000	100	50 000	100
		100		100

На 21.12.2007 г. акционерите в „Елана Финансов Холдинг“ АД правят апортна вноска на притежаваните от тях финансови активи в „Елана Финансов Холдинг“ в новосъздаденото дружество „КК Инвест“ АД. Стойността на финансовите активи бе определена съгласно Съдебно – счетоводна оценителна експертиза.

14.2 Резерви

Съгласно съдебно решение №2 от 11.12.2007 г., „Елана Финансов Холдинг“ ЕАД става правопреемник на отделената дейност по предоставяне на небанкови финансови услуги от „Елана Холдинг“ АД, което е преобразувано съгласно договор от 09.10.2007 г. Разликата в размер на 4 536 хил.лв., между стойността на придобитите активи и пасиви от преобразуването на „Елана Холдинг“ АД е отразена в баланса на „Елана Финансов Холдинг“ ЕАД като Резерви.

	Общи резерви ‘000 лв.	Други резерви ‘000 лв.	Общо ‘000 лв.
Салдо към 1 януари 2010 г.	5	4 536	4 541
Изменение за 2010г.	-	-	-
Салдо към 31 декември 2010 г.	5	4 536	4 541
Изменение за 2011г.	-	-	-
Салдо към 31 декември 2011 г.	5	4 536	4 541

15 Търговски задължения

Най – значимите търговски задължения, отразени в отчета за финансовото състояние, включват:

	2011 '000 лв.	2010 '000 лв.
„Манджуков“ АД	27	11
„Мобилтел“ ЕАД	1	9
„Секюрити Група Алфа“ ЕООД	-	4
„Ню Експрес“ ООД	-	1
„Шел България“ ЕАД	1	-
„Райс“ ЕООД	-	1
„Вуду“ ООД	2	2
„Нац.Архиви Корп. ООД	1	-
Топлофикация София ЕАД	1	-
Други	2	4
	35	32

Не са представени справедливи стойности на търговските и други задължения, тъй като поради краткосрочния им характер, ръководството на Дружеството счита, че стойностите, по които те са представени в отчета за финансово състояние, отразяват тяхната справедлива стойност.

16 Възнаграждения на персонала

16.1 Разходи за персонала

Разходите за възнаграждения на персонала включват:

	2011 '000 лв.	2010 '000 лв.
Разходи за заплати	(328)	(362)
Разходи за социални осигуровки	(40)	(44)
	(368)	(406)

16.2 Задължения към персонала и осигурителни институции

Задълженията към персонала за заплати и неизползвани отпуски, включени в отчета за финансовото състояние, се състоят от следните суми:

	2011 '000 лв.	2010 '000 лв.
Задължения за заплати	21	18
Задължения за осигуровки	8	7
Задължения по неизползвани отпуски	13	10
Задължения към персонала и осигурителни институции	42	35

Текущата част от задълженията към персонала представляват задължения към служителите на Дружеството, отнасящи се за м. Декември 2011 г. които следва да бъдат уредени през 2012г., а останалата част са натрупани неизползвани отпуски към датата на отчета за финансовото състояние.

17 Данъчни задължения

Данъчните задължения включват:

	2011 '000 лв.	2010 '000 лв.
Данък добавена стойност	2	1
Данък общ доход	2	2
Други данъци	1	2
	5	5

18 Други задължения

	2011 '000 лв.	2010 '000 лв.
Задължения към подотчетни лица	1	2
	1	2

19 Приходи от продажби

Приходите от продажби на Дружеството могат да бъдат анализирани, както следва:

	2011 '000 лв.	2010 '000 лв.
Приходи от предоставяне на услуги	750	674
	750	674

20 Разходи за материали

Разходите за материали включват:

	2011 '000 лв.	2010 '000 лв.
Рекламни материали	(1)	-
Гориво	(8)	(8)
Канцеларски и офис материали	(10)	(11)

Консумативи офис техника	(2)	(1)
Активи под прага на същественост	(7)	-
Режийни разходи /ел.енергия, топлоенергия и вода/	(37)	(33)
	(65)	(53)

21 Разходи за външни услуги

Разходите за външни услуги включват:

	2011 '000 лв.	2010 '000 лв.
Разходи за наем	(285)	(277)
Телефонни услуги	(46)	(46)
Пощенски и куриерски услуги	(1)	(1)
Разходи за реклама	(9)	(4)
Разходи за застраховки	(4)	(4)
Независим финансов одит	(6)	(6)
Юридически услуги	(15)	-
Разходи за местни данъци и такси	(5)	(5)
Други стопанско – административни разходи	(220)	(206)
	(591)	(549)

22 Други разходи

Другите разходи на Дружеството включват:

	2011 '000 лв.	2010 '000 лв.
Разходи за командировки	(3)	-
Разходи за обучение	(1)	(1)
Други разходи	(15)	(11)
	(19)	(12)

23 Приходи от дивиденди от инвестиции в дъщерни предприятия

	2011 '000 лв.	2010 '000 лв.
„Елана Инвестмънт” АД	63	293
	63	293

24 Резултат от продажба на участия в дъщерни дружества

	2011 '000 лв.	2010 '000 лв.
Разходи от продажба на част от участието на „ЕЛАНА Финансов Холдинг“ ЕАД в „ЕЛАНА Трейдинг“ АД	(60)	(17)
Разходи от продажба на част от участието на „ЕЛАНА Финансов Холдинг“ ЕАД в „ЕЛАНА Фонд Мениджмънт“ АД	-	(1)
Приходи от продажба на участието на „ЕЛАНА Финансов Холдинг“ ЕАД в „Елана Пропърти Мениджмънт“ АД	1 411	-
Резултат от продажба на участия в дъщерни предприятия	1 351	(18)

25 Разходи за лихви по финансов лизинг

	2011 '000 лв.	2010 '000 лв.
Разходи за лихви по финансов лизинг	-	(1)
	-	(1)

26 Други финансови приходи /(разходи), нетно

	2011 '000 лв.	2010 '000 лв.
Валутно-курсови разлики	(1)	(1)
Други разходи по финансови операции	(2)	(1)
	(3)	(2)

27 Печалба / (загуба) от финансови активи, държани за търгуване

	2011 '000 лв.	2010 '000 лв.
Положителен резултат от сделки и последваща оценка на финансови инструменти, държани за търгуване	6	10
Печалба / (загуба) от финансови активи, държани за търгуване	6	10

28 Приходи от лихви

	2011 '000 лв.	2010 '000 лв.
Приходи от лихви по банкови сметки	1	-
Приходи от лихви по предоставени заеми	3	-
	4	-

29 Разходи за данъци

Очакваните разходи за данъци, базирани на ефективната данъчна ставка в размер на 10 % (2010 г.: 10 %) и действително признатите данъчните разходи в Отчета за всеобхватния доход могат да бъдат равнени както следва:

	2011 ‘000 лв.	2010 ‘000 лв.
Печалба/ Загуба преди данъчно облагане	1 035	(165)
Данъчна ставка	10%	10%
Очакван разход за данък	(103)	-
Корекции за приходи, освободени от данъчно облагане:	102	337
Корекции за непризнати за данъчни цели разходи	(46)	(50)
Действителен разход за данък	-	-
Разходите за данъци включват:		
Текущ разход за данъци	-	-
Отсрочени данъчни разходи/приходи:		
Възникване и обратно проявление на временни разлики	-	-
Приспадане на непризнати данъчни загуби	979	-
Разходи за данъци	-	-

Пояснение 9 предоставя информация за отсрочените данъчни активи и пасиви, включително сумите, признати директно в собствения капитал.

30 Сделки със свързани лица

Свързаните лица на Дружеството включват четири дъщерни дружества, собственици, ключов управленски персонал на Дружеството и други свързани лица описани по-долу.

Ако не е изрично упоменато, транзакциите със свързани лица не са извършвани при специални условия и не са предоставяни или получавани никакви гаранции.

30.1 Сделки със собственици

	2011 ‘000 лв.	2010 ‘000 лв.
Предоставяне на заеми		
- Възстановен заем от „КК Инвест“ АД	-	5

Елана Финансов Холдинг ЕАД 41
 Финансов отчет
 31 декември 2011 г.

Получени заеми:

- получени заеми от КК Инвест АД	-	2 110
- възстановен заем на КК Инвест АД	25	-
- разходи за лихви към КК Инвест АД	(139)	(97)

Дивиденди - (450)

30.2 Сделки с дъщерни предприятия

	2011 '000 лв.	2010 '000 лв.
Продажба на стоки и услуги:		
- продажба на услуги на Елана Трейдинг АД	272	238
- продажба на услуги на Елана Фонд Мениджмънт АД	264	223
- продажба на услуги на Елана Инвестмънт АД	148	154
Предоставени заеми:		
- предоставен заем на Елана Трейдинг АД	(250)	(12)
- възстановен заем от Елана Трейдинг АД	250	12
- предоставен заем на Елана Пропърти Мениджмънт АД	-	(12)
- приходи от лихви от Елана Пропърти Мениджмънт АД	-	4
- предоставен заем на Елана Инвестмънт АД	(56)	(13)
- възстановен заем от Елана Инвестмънт АД	69	-
- приходи от лихви от Елана Инвестмънт АД	1	-
Получени заеми:		
- получени заеми от Елана Инвестмънт АД	22	35
- плащания по получени заеми от Елана Инвестмънт АД	(22)	(265)
- разходи за лихви към „Елана Инвестмънт“ АД	-	(9)
Дивиденди:		
- дивидент от Елана Инвестмънт АД	63	293

30.3 Сделки с други свързани лица

	2011 '000 лв.	2010 '000 лв.
Покупка на стоки и услуги:		
- покупки на услуги от Елана Холдинг АД	(23)	(11)
Продажба на стоки и услуги:		
- продажба на услуги на Елана Холдинг АД	14	26
- продажба на услуги на Елана Енерджи Мениджмънт АД	16	25

Получени заеми:

-разходи за лихви към Елана Холдинг АД	(1)	(26)
-получени заеми от Елана Холдинг АД	64	164
-плащания по получени заеми от Елана Холдинг АД	(64)	(339)
-плащания по получени заеми от Елана Енерджи мениджмънт АД	-	(3)

Предоставени заеми:

- предоставен заем на Елана Енерджи Мениджмънт АД	(90)	(45)
- възстановен заем от Елана Енерджи Мениджмънт АД	87	42
- приходи от лихви от Елана Енерджи Мениджмънт АД	1	2
- предоставен заем на Елана Холдинг АД	(1 971)	(928)
- възстановен заем от Елана Холдинг АД	717	(293)
- приходи от лихви от Елана Холдинг АД	63	33

30.4 Сделки с ключов управленски персонал

Ключовия управленски персонал на Дружеството включва членовете на съвета на директорите. Възнагражденията на ключовия управленски персонал включват следните разходи:

	2011 '000 лв.	2010 '000 лв.
Краткосрочни възнаграждения		
Заплати	(72)	(126)
Разходи за социални осигуровки	(4)	(7)
Общо краткосрочни възнаграждения	<u>(76)</u>	<u>(133)</u>
Общо възнаграждение	<u>(76)</u>	<u>(133)</u>
Предоставен заем на ключов управленски персонал	(50)	(20)
Получени заеми от ключов управленски персонал	-	-
Плащания по получени заеми от ключов управленски персонал	126	99
Приходи от лихви по предоставен заем на ключов управленски персонал	5	-

30.5 Салда към края на годината

	2011 '000 лв.	2010 '000 лв.
Нетекущи вземания от:		
- други свързани лица	1 465	670
Елана Холдинг АД	1 465	670
Общо нетекущи вземания от свързани лица	<u>1 465</u>	<u>670</u>

Текущи вземания от:

- дъщерни предприятия	233	967
Елана Трейдинг АД	29	23
Елана Пропърти Мениджмънт АД	-	724
Елана Инвестмънт АД	187	203
Елана Фонд Мениджмънт АД	17	17
 - управленски персонал	 12	 117
 - други свързани лица	 525	 11
Елана Холдинг АД	511	3
Елана Енерджи Мениджмънт АД	14	8
Общо текущи вземания от свързани лица	770	1 095

Общо вземания от свързани лица

2 235 1 765

Нетекущи задължения към:

- собственици	2 321	2 207
КК Инвест АД	2 321	2 207
Общо нетекущи задължения към свързани лица	2 321	2 207

Текущи задължения към:

- собственици	1 060	1 060
КК Инвест АД	1 060	1 060
 - дъщерни предприятия	 2	 65
Елана Инвестмънт АД	1	9
Елана Трейдинг АД	-	2
Елана Фонд Мениджмънт АД	1	54
 - други свързани предприятия	 24	 17
Елана Холдинг АД	24	17
Елана Енерджи Мениджмънт АД	-	-
Общо текущи задължения към свързани лица	1 086	1 142

Общо задължения към свързани лица

3 407 3 349

31 Цели и политика на ръководството по отношение управление на риска

Вследствие на използването на финансови инструменти Дружеството е изложено на пазарен риск и по-конкретно на риск от промени във валутния курс, лихвен риск, както и риск от промяната на конкретни цени, което се дължи на оперативната и инвестиционната дейност на Дружеството. Управлението на риска на Дружеството се осъществява от централната администрация на Дружеството в сътрудничество със съвета на директорите. Приоритет на ръководството е да осигури краткосрочните и средносрочни парични потоци, като намали излагането си на риск. Дългосрочните финансови инвестиции се управляват, така че да имат дълготрайна възвращаемост.

Дружеството е изложена на различни видове рискове по отношение на финансовите инструменти. За повече информация относно финансовите активи и пасиви по категории на Дружеството вижте Пояснение 31.4. Най-значимите финансови рискове, на които е изложено Дружеството са пазарен риск, кредитен риск и ликвиден риск.

31.1 Лихвен риск

Политиката на Дружеството е насочена към минимизиране на лихвения риск при дълготрайно финансиране. Всички други финансови активи и пасиви на Дружеството са с фиксирани лихвени проценти, каквито са били и в предходната година.

31.2 Кредитен риск

Излагането на Дружеството на кредитен риск е ограничено до размера на балансовата стойност на финансовите активи, признати към датата на Баланса, както е посочено по-долу:

	2011 '000 лв.	2010 '000 лв.
Групи финансови активи – балансови стойности:		
Пари и парични средства	43	63
Търговски и други вземания	754	1 096
Балансова стойност	<u>797</u>	<u>1 159</u>

Дружеството редовно следи за неизпълнение на задълженията на клиентите и на други контрагенти към Дружеството, установени индивидуално или на групи, и използва тази информация за контрол на кредитния риск. Политика на Дружеството е да извършва трансакции само с контрагенти с добър кредитен рейтинг.

31 декември 2010 г.

	Краткосрочни	Дългосрочни	
	До 12 месеца	От 1 до 5 години	Над 5 години
	'000 лв.	'000 лв.	'000 лв.
Задължения по финансов лизинг	3	-	-
Търговски и други задължения	1 174	2 207	-
Общо	1 177	2 207	-

31.4 Категории финансови активи и пасиви

Балансовите стойности на финансовите активи и пасиви на Дружеството могат да представени в следните категории:

Финансови активи	2011	2010
	'000 лв.	'000 лв.
Нетекущи активи:		
Търговски и други вземания	1 465	670
Текущи кредити и вземания:		
Търговски и други вземания	853	1 145
Пари и парични еквиваленти	43	63
	2 361	1 878
Финансови пасиви	2011	2010
	'000 лв.	'000 лв.
Финансови пасиви, отчитани по амортизирана стойност:		
Нетекущи пасиви:		
Търговски и други задължения	2 321	2 207
Текущи пасиви:		
Краткосрочни задължения по финансов лизинг	-	3
Търговски и други задължения	1 104	1 174
	3 425	3 384

32 Политика и процедури за управление на капитала

Целите на Дружеството във връзка с управление на капитала са:

- да осигури способността на Дружеството да продължи да съществува като действащо предприятие и
 - да осигури адекватна рентабилност за собственика.
- като определя цената на продуктите и услугите си в съответствие с нивото на риска.

33 Събития след края на отчетния период

Не са възникнали коригиращи събития или значителни некоригиращи събития между датата на финансовия отчет и датата на одобрението му за публикуване.

34 Одобрение на финансовия отчет

Финансовият отчет към 31 декември 2011 г. (включително сравнителната информация) е одобрен и приет от съвета на директорите на 18.05.2012 г.